7C) 16+1 Super Master Racing
Automobile Club d'Italia Velocita CII’CUl_tC?
SPrPeRT Challenge Assominicar

lnternailonale -

napoli,

16+1 Super Master Racing 2021 Auto

(V09) CN 2000 + CN 3000 + E2SC 1400 SARNO 1,900 km
Gara l 19/12/2021 10:30
Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

(6) SCARAFONE Alberto

1 10:33:10.038 1:01.394 48.228 13.166
2 10:34:08.923 45.929 12.956
3 10:35:08.919 59.996 46.812 13.184
4 10:36:08.388 59.469 46.500 12.969
5 10:37:08.141 59.753 46.732 13.021
6 10:38:10.690 1:02.549 49.433 13.116

(28) MOSSUCCA Lorenzo

1 10:33:14.263 1:01.207 47.704 13.503
2 10:34:13.715 46.295 13.157
3 10:35:13.309 59.594 46.404 13.190
4 10:36:13.360 1:00.051 46.835 13.216
5 10:37:13.527 1:00.167 46.822 13.345
6 10:38:15.969 1:02.442 49.009 13.433

(30) AMATRUDA Pasquale
1 10:33:22.145 1:05.184 51.310 13.874
2 10:34:23.584 1:01.439 47.864 13575
3 10:35:24.746 1:01.162 47.685 13.477
4 10:36:25.797 1:01.051 47.402 13.649
5 10:37:27.094 1:01.297 47.718 13579
6 10:38:28.383 1:01.289 47.689 13.600

(33) RICCIO Ciro

1 10:33:35.603 1:12.932 57.392 15.540
2 10:34:45.454 1:09.851 54.496 15.355
3 10:35:54.528 54.126 14.948
4 10:37:04.720 1:10.192 54.652 15.540
5 10:38:19.263 1:14.543 58.813 15.730
6 10:39:31.018 1:11.755 55.815 15.940

(29) "KING DRAGON"

1 10:33:46.460 1:20.558 1:02.107 18.451
2 10:35:02.933 1:16.473 1:00.180 16.293
3 10:36:21.587 1:18.654 1:02.422 16.232
4 10:37:35.613 1:14.026 58.958 15.068
5 10:38:46.342 1:10.729 55.521 15.208
6 10:39:56.316 54.704 15.270

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 19/12/2021 10:41:06 Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



